dicti magnifici Antonii pro evictione Ci
vitatis et Casalium In Instrumento cuius rehemptionis fieri debeat expressa mentio 
dictos ducatos quinquaginta mille cum alia quantitate predicta pervenisse ex pre
senti venditione facta dicto magnifico Antonio de quo quidem pretio et predictus 
Illustrissimus dominus Vicerex quo supra nomine vocavit ctc se dicto nomine bene 
contentum ctc a dicto magnifico Antonio et ubi plus forte valerent dicta bona illud 
plus ad quamcumque quantitatem ascenderet ex certa ipsius domini scientia vi- 
ceregis dicto nomine scientia donavit ete et quod dicta donatio non possit re
vocari Ingratitudinis vitio ctc nec quamvis summa quingentorum ducatorum ex
cederet, quae donatio ctc renuntians ete Itaque ex nunc in antea et Imperpetuum
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Dicta Civitas cum dictis cius Casalibus Castro seu fortellitio hominibus Vassallis 
Vassallorumque redditibus, bonis membris, feudis'portulania, Iuribus ponderum et 
mensurarum aliisque iuribus et iurisdictionibus predictis et Integro statu transeat 
ete in utili dominio ete dicti magnifici Antonii ctc Ad habendum ete vendendum 
ete feudi natura in aliquo non mutata Regio tamen assensu Interveniente neces
sario seu reservato Cedente ete omne ius ete dictae Regiae Maiestati Curiae Com
petentur in et superdictis Civitate Casalibus bonis iuribus et iurisdictionibus ut 
supra venditis et coram iuribus ctc contra et adversus personas quascumque ra
tione Illorum quocunque modo ctc Exceptis tamen criminibus prodictis lesae Ma- 
iestatis heresis et falsae monetae ac damnis et homicidiis clandestinis ut supra 
reservatis, Ponens ete et Constituens ete quonium nullum ius ctc nisi prcdicta 
supra expresse reservata, Et constituit se predictus dominus Vicerex quo supra no
mine dictam regiam Maicstatcm Curiam et fiscum et eius heredes et successores 
dictam Civitatem Casalia, et feuda ex nunc in antea per simplex constitutum ctc 
tenere ctc volens ete lege iure, ete non subimictans ex nunc in antea prcdictus 
dominus vicerex nomine antedicto coramnobis omnes et singulos homines et vas- 
sallos dictae Civitatis et Casalium dicto magnifico Antonio ete in omnibus, et 
per omnia salvis litteris de assecuratione Vassallurum Impetrandis regia Curia se
cundum usum et consuetudinem Regni. Mandans eis et cuilibet ipsorum in genere 
et spetie quod ex nunc in Antea respondeant, et respondere debeant dicto magnifico 
Antonio, de iuribus solitis et consuetis hunc, In antea debendis pro dicta Civitate 
Casalibus et bonis ciusque obedi an t parcant, et intendant tanquam eorum utilibus 
dominis et possessoribus,Tali quidem pacto ctc quod liceat et licitum sit predicto 
magnifico Antonio inter vivos vel in ultima voluntate inscriptis et sine scriptis 
Indicta Civitate et Casalibus, et feudis et suffeudis ac iuribus supradictis nomi
nare in successores unum ex cius heredibus legitimis ex corpore, non obstante 
quod perverteretur ordo successionis ac non obstante constitutione regni qua vo
cantur primogenitos consentiendo ex nunc prcdictus dominus Vicerex dicto no
mine dictae nominationis ut supra faciendae ad quae ut supra nominandum Ci
vitas prcdicta cum Casalibus et bonis perveniat, et pervenire debeat tanquam feu- 
dum paternum et anticuum, et non novum, et iure paterni, et antiqui feudi. Ita
que in casu mortis dicti heredis ut supra nominandi sine filiis legitimis et natu
ralibus, vel descendentibus. . . . filii et descendentis ex ipso magnifico Antonio 
qui erunt in gradu successibili non intelligantur, nec sint modo aliquo cxclusia 
successione dictae Civitatis et Casalium, qui sub tali pacto et conditione prcdictus 
magnificus Antonius remansit contentus... aliter non emisset et promissit et con
venit prcdictus dominus Vicerex quo supra nomine sollemni stipulatione ete 
dicto magnifico Antonio presenti ete venditionem, liberationem, alienationem 
donationem et cessionem prcdictus semper ete habere ratas ac ratum ete et con
tra non facere ete aliqua ratione ctc. Nec non dictam Civitatem cum Casalibus 
feudis sufTeudis, portulania Iuribus ponderum et mensurarum aliisque Iuribus 
et Iurisdictionibus quibuscumque, et Integro statu ut supra venditam et pos
sessionem Illius et Illorum tam de iure quam de consuetudine possessorum in 
Inditio, et extra semper et Imperpetuum dicto magnifico Antonio ciusquc hen-